
2024년 05월 04일 05시 18분





061-270-8363

061-270-8364

061-270-4217

061-270-8379

061-270-4210

061-270-8307

061-270-4213

061-270-4212

061-270-8365

061-270-4214

061-270-4215

061-270-4211

061-270-4219

061-270-4219

061-270-4220

061-270-4220

북항수질관리과

북항수질관리과

과장 위준철 북항수질관리과 업무전반

관리

팀장 박병무 관리팀 업무 전반

주무관 박상완 제어실

주무관 조운기 서무

실무원 박민 직원후생업무

수질

팀장 최창렬 수질팀 업무 전반

주무관 서연우 수질관리

주무관 차혜민 TMS관리

공무

팀장 이상학 공무팀 업무 전반

주무관 안치현 기계시설물관리

주무관 명인선 전기시설물관리

주무관 김도윤 기계전기시설물관리

주무관 박훈봉 탈수동관리

주무관 서수영 탈수동관리

주무관 최형수 분뇨동관리

주무관 김정연 분뇨동관리

 >  > 목포소개 목포시청안내 행정조직과업무

COPYRIGHT ⓒ MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

행정조직과업무

(http://www.mokpo.go.kr)

https://www.mokpo.go.kr/www/introduce
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall/organization
tel:061-270-8363
tel:061-270-8364
tel:061-270-4217
tel:061-270-8379
tel:061-270-4210
tel:061-270-8307
tel:061-270-4213
tel:061-270-4212
tel:061-270-8365
tel:061-270-4214
tel:061-270-4215
tel:061-270-4211
tel:061-270-4219
tel:061-270-4219
tel:061-270-4220
tel:061-270-4220



	행정조직과업무
	북항수질관리과


