

2024년 05월 18일 06시 55분



행정조직과업무

북항수질관리과

북항수질관리과				
과장 위준철	© 061-270-8363	북항수질관리과 업무전반		
관리				
팀장 박병무	© 061-270-8364	관리팀 업무 전반		
주무관 박상완	© 061-270-4217	제어실		
주무관 조운기	© 061-270-8379	서무		
실무원 박민	© 061-270-4210	직원후생업무		
수질				
팀장 최창렬	© 061-270-8307	수질팀 업무 전반		
주무관 서연우	© 061-270-4213	수질관리		
주무관 차혜민	© 061-270-4212	TMS관리		
공무				
팀장 이상학	© 061-270-8365	공무팀 업무 전반		
주무관 안치현	© 061-270-4214	기계시설물관리		
주무관 명인선	© 061-270-4215	전기시설물관리		
주무관 김도윤	© 061-270-4211	기계전기시설물관리		
주무관 박훈봉	© 061-270-4219	탈수동관리		
주무관 서수영	© 061-270-4219	탈수동관리		
주무관 최형수	© 061-270-4220	분뇨동관리		
주무관 김정연	© 061-270-4220	분뇨동관리		

COPYRIGHT © MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

MokPo-Si **Web Contents**

